lados opostos, deve medir 80cm de diâmetro.
* O modelo do logo da Defesa Civil segue anexo na SC
567/2025.

LOCAL  DE  ENTREGA: Av.  Capitão  Luiz  Antônio
Pimenta,  465  –  Parque  Bitaru,  São  Vicente  –  SP,
11330-200.

01 UN R$ 956,30 R$ 2.868,90

Valor total estimado (máximo): R$ 17.879,94  (dezessete mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e

quatro centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio de sistema

eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.